
ZARZĄDZENIE NR 390/2021 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie:  podania do publicznej wiadomości rocznej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Czarnków za 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.1)), oraz na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), zarządzam co następuje:   

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości roczną informację z wykonania budżetu Gminy Czarnków za 
2020 rok, w tym kwotę deficytu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 1



1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 390/2021 

 Wójta Gminy Czarnków z dnia 27 maja 2021r. 

  

     

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021r., 

poz. 305 - tj.) przedstawia informację o wykonaniu budżetu Gminy Czarnków za 2020 rok. 

    

     

DANE OGÓLNE:     

 

 

Budżet na 2020 rok przyjęty został uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XVIII/143/2019 z dnia  

16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w kwotach:   

  

     

   DOCHODY 60.213.414,00 

   WYDATKI 65.448.901,00 

   DEFICYT        5.235.487,00 

     

 

 Wzorem lat ubiegłych, od momentu uchwalenia budżetu do dnia 30 grudnia, dokonano 

szeregu zmian w budżecie, zarówno uchwałami Rady Gminy, jak i  Zarządzeniami Wójta 

Gminy. W 2020 roku zmian dokonano:   

        

1) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XX/152/2020 z dnia 13 stycznia 2020 roku; 

    2) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXI/154/2020 z dnia 21 lutego 2020 roku;  

   3) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXII/169/2020 z dnia 12 marca 2020 roku; 

    4) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 199/2020 z dnia 17 marca 2020 roku; 

    5) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 211/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku; 

   6) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXIII/172/2020 z dnia 7 maja 2020 roku; 

   7) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXIV/180/2020 z dnia 29 maja 2020 roku; 

    8) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXV/183/2020 z dnia 15 czerwca 2020 roku; 

    9) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 242/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku; 

  10) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 246/2020 z dnia 6 lipca 2020 roku; 

  11) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXVI/194/2020 z dnia 9 lipca 2020 roku; 

  12) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXVII/198/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku; 

  13) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 266/2020 z dnia 4 września 2020 roku; 

  14) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXIX/210/2020 z dnia 21 września 2020 roku; 

  15) zarządzeniem Wójta Gminy Czarnków Nr 284/2020 z dnia 1 października 2020 roku; 

  16) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXX/223/2020 z dnia 30 października 2020 roku; 

  17) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXI/231/2020 z dnia 26 listopada 2020 roku; 

  18) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXII/234/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku; 

  19) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXIII/236/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku. 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 1



2 

 

Podsumowując powyższe, można jednoznacznie stwierdzić, iż budżet Gminy Czarnków                   

w 2020 roku był zmieniany 19 – krotnie, z tego: 13 razy uchwałą Rady Gminy i 6 razy 

zarządzeniem Wójta Gminy. 

 

Po dokonanych zmianach budżet na dzień 31.12.2020r. przedstawiał się następująco: 

 

DOCHODY     58.956.221,00zł 
WYDATKI       64.089.696,00zł 
DEFICYT   5.133.475,00zł 

 
  

 

(Art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki: 

 

 

I. DOCHODY BUDŻETOWE  

 

Realizacja zaplanowanych dochodów (plan po zmianie) w 2020 roku przedstawiała się              

w sposób następujący: 

 

Wyszczególnienie: 
Plan na dzień 

31.12.2020r. 

Wykonanie na 

dzień 31.12.2020r. 
% wykonania 

 

Dochody ogółem 

z tego: 
  - dochody bieżące 

  - dochody majątkowe 

 

58.956.221,00zł 
 

55.372.172,30zł 

  3.584.048,70zł 

 

57.671.590,33zł 
 

54.659.866,30zł 

  3.011.724,03zł 

 

97,82% 
 

98,71% 

84,03% 

 

 

 

II. WYDATKI BUDŻETOWE 

 

Realizacja zaplanowanych wydatków (plan po zmianie) w 2020 roku przedstawia poniższa 

tabela: 

 

 

Wyszczególnienie: 

 

Plan na dzień 

31.12.2020r. 

 

Wykonanie na 

dzień 31.12.2020r. 

 

% wykonania 

    

 

Wydatki ogółem 
 

64.089.696,00zł 
 

60.113.567,36zł 
 

93,80% 

z tego:    

 - wydatki bieżące 55.238.384,20zł 52.101.054,37zł 94,32% 
 - wydatki majątkowe   8.851.311,80zł   8.012.512,99zł 90,52% 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 2



3 

 

 

 

 

III. DEFICYT/NADWYŻKA 

 

REALIZACJA DOCHODÓW, WYDATKÓW, PRZYCHODÓW, ROZCHODÓW,  

DEFICYTU/NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA DZIEŃ 31.12.2020R. 

 
 

Wyszczególnienie 

 

 

Dochody 
 

Wydatki 
 

Deficyt/Nadwyżka 
 

Przychody 
 

Rozchody 

 

 

Plan 

 

 
 

58.956.221,00zł 

 
 

64.089.696,00zł 

 

 

- 5.133.475,00zł 

 
 

6.029.821,00zł 
z tego: 

wolne środki 2.029.821,00zł* 
kredyty i pożyczki 4.000.000,00zł 

 
 

896.346,00zł 

 

 

Wykonanie 

 

 
 

57.671.590,33zł 

 
 

60.113.567,36zł 

 

 

-2.441.977,03zł 

 
 

10.130.394,18zł 
z tego: 
wolne środki 6.130.394,18zł* 
kredyty i pożyczki  4.000.000,00zł 

 
 

896.345,73zł 

*wolne środki z lat ubiegłych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. b) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt.2: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 3



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od Do

1 5 685 206,97 5 353 453,31

1.a 380 807,19 204 837,82

1.b 5 304 399,78 5 148 615,49

1.1 180 294,10 21 287,52

1.1.1 158 846,58 0,00

1.1.1.1
Projekt - Ponadnarodowa mobilność, pn. "Zieloni Wędrowcy -jak 

podróżować ekologicznie" - 
2019 2020 158 846,58 0,00

1.1.1.2

Żłobek "Leśna Przy goda" w Gminie Czarnków - WRPO 2014-2020 - 

Wsparcie akty wności zawodowej osób wy łączony ch z ry nku pracy  z 

powodu opieki nad mały mi dziećmi

2020 2022 0,00 0,00

1.1.1.3

"Góra woda i przy goda" - organizacj akty wnego pikniku nad rzeką w 

miejscowości Góra nad Notecią - Program Operacy jny  "Ry bactwo i 

Morze"

2020 2021 0,00 0,00

1.1.1.4

Projekt "Centrum Usług Społeczny ch w Gminie Czarnków" w ramach 

Programu Operacy jnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współf inansowanego ze środków EFS - 

2020 2023 0,00 0,00

1.1.2 21 447,52 21 287,52

1.1.2.1

Budowa drogi gminnej w Kuźnicy  Czarnkowskiej - ul. Różana, ul. 

Pocztowa, ul. Parkowa, ul. Akacjowa (w sy stemie zaprojektuj i 

wy buduj) - PROW 2014-2020

2020 2022 10 000,00 9 840,00

1.1.2.2

Żłobek "Leśna Przy goda" w Gminie Czarnków - WRPO 2014-2020 - 

Wsparcie akty wności zawodowej osób wy łączony ch z ry nku pracy  z 

powodu opieki nad mały mi dziećmi

2020 2022 11 447,52 11 447,52

1.1.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białęży n, Gmina 

Czarnków - PROW 2014-2020
2019 2021 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 5 504 912,87 5 332 165,79

1.3.1 221 960,61 204 837,82

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wy kluczeniu cy f rowemu w Gminach: Czarnków, 

Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła.
2015 2020 11 500,00 8 970,30

1.3.1.2
Wdrożenie aplikacji Sy stem Inf ormacji Przestrzennej GEOpl MPZP, 

MPZP - WYRYSY Gminy  Czarnków, wraz z serwisem - 
2018 2020 2 460,00 2 460,00

1.3.1.3
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków w obrębie geodezy jny m Gębiczy n - 
2019 2021 6 888,00 6 888,00

1.3.1.4

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnkw w obrębie geodezy jny m Walkowice dla działek nr 136/1, 607/5 

i 758.   - 

2019 2020 13 038,00   0,00

1.3.1.5

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków w obrębie geodezy jny m Huta, w rejonie ulic Poznańskiej, 

Radomskiej i Wolności - 

2019 2021 18 450,00   18 450,00   

1.3.1.6

Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego Gminy  Czarnków na 

obszarze wsi Białęży n i Śmieszkowo, w rejonie ulicy  Szkolnej, 

Spokojnej, Słonecznej, Czarnkowskiej, Wodnej i Wiejskiej - 

2019 2020 6 705,00   6 705,00   

1.3.1.7
Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego Gminy  Czarnków na 

obszarze wsi Brzeźno - 
2019 2021 2 460,00   2 460,00   

1.3.1.8

Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego Gminy  Czarnków na 

obszarze wsi Śmieszkowo, w rejonie ulicy  Wiejskiej, Leśnej i Sosnowej  

- 

2019 2020 2 109,00   2 109,00   

1.3.1.9
Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego Gminy  Czarnków na 

obszarze wsi Kuźnica Czarnkowska - 
2019 2020 2 460,00   2 460,00   

1.3.1.10

Opracowanie wniosku o dof inansowanie w ramach programu "Maluch+" 

i Wielkopolskiego Regionalnego programu Operacy jnego na lata 2014-

2020 w ramach działania 6.4.1 - Wsparcie akty wności zawodowej osób 

wy łączony ch z ry nku pracy  z powodu opieki nad mały mi dziećmi - 

2019 2020 107 748,00   107 256,00   

1.3.1.11
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków na obszarze wsi Średnica - 
2018 2020 2 460,00   2 460,00   

1.3.1.12

Projekt miejscowoego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków w obrębie geodezy jny m Gębice dla terenów przeznaczony ch 

na cele produkcji elektroenergety cznej - 

2016 2021 0,00   0,00   

1.3.1.13

Projekt miejscowoego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków w obrębie geodezy jny m Marunowo dla terenów 

przeznaczony ch na cele produkcji elektroenergety cznej - 

2016 2021 0,00   0,00   

1.3.1.14
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  

Czarnków na terenie działki 243 połozonej w Grzępach - 
2017 2020 2 460,00   2 460,00   

1.3.1.15
Dzierżawa dwóch urządzeń wielof unkcy jny ch - kolorowy ch 

kserokopiarek A3 - 
2019 2022 15 960,00   15 308,38   

1.3.1.16
Czy nsz za wy najem konteneru sportowego f irmy  Containex 

posadowionego na boisku sportowy m w Kuźnicy  Czarnkowskiej - 
2019 2021 799,50   799,50   

1.3.1.17
Obsługa kominiarska budy nków stanowiący ch mienie komunalne 

Gminy  Czarnków na lata 2020-2021 - 
2020 2021 25 072,11   25 048,42   

1.3.1.18 Dzierżawa kserokopiarki Konica Minolta BizHub - 2020 2023 1 391,00   1 003,22   

1.3.2 5 282 952,26   5 127 327,97   

1.3.2.1
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Gębicach wraz z dokumentacją 

geodezy jną i techniczną
2021 2022 0,00   0,00   

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej z odwodnieniem w miejscowości Pianówka 

wraz z dokumentacją techniczną
2017 2020 0,00   0,00

1.3.2.3
Modernizacja Szkoły  Podstwowej w Romanowie Dolny m, wraz z budową 

sali gimnasty cznej - 
2017 2021 2 475 556,00   2 475 556,00   

1.3.2.4

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na osiedlu popegeerowskim w 

m. Białęży n - budowa siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw wraz z 

inf rastrukturą towarzy szącą - 

2017 2020 0,00   0,00

Urząd Gminy   Czarnków 6 227 142,00   

Urząd Gminy   Czarnków 0,00   

- wy datki majątkowe 12 103 382,59   

Urząd Gminy   Czarnków 70 000,00   

Urząd Gminy   Czarnków 0,00   

Urząd Gminy   Czarnków 2 398,50   

Urząd Gminy   Czarnków 50 144,22   

Urząd Gminy   Czarnków 8 344,00   

Urząd Gminy   Czarnków 22 140,00   

Urząd Gminy   Czarnków 4 920,00   

Urząd Gminy   Czarnków 43 363,00   

Urząd Gminy   Czarnków 107 748,00   

Urząd Gminy   Czarnków 5 289,00   

Urząd Gminy   Czarnków 45 510,00   

Urząd Gminy   Czarnków 11 070,00   

Urząd Gminy   Czarnków 7 030,00   

Urząd Gminy   Czarnków 7 749,00   

Urząd Gminy   Czarnków 13 038,00   

Urząd Gminy   Czarnków 31 980,00   

Urząd Gminy   Czarnków 22 350,00   

Urząd Gminy   Czarnków 58 971,50

Urząd Gminy   Czarnków 13 530,00

Urząd Gminy   Czarnków 8 610,00

- wy datki majątkowe 0,00

Wy datki na programy , projekty  lub zadania pozostałe (inne niż wy mienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 567 567,81

- wy datki bieżące 464 185,22

Urząd Gminy   Czarnków 1 970 802,75

Wy datki na programy , projekty  lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-pry watnego, z tego: 0,00

- wy datki bieżące 0,00

- wy datki majątkowe 4 551 841,95

Urząd Gminy   Czarnków 2 380 000,00

Urząd Gminy   Czarnków 201 039,20

Urząd Gminy   Czarnków 850 941,22

Urząd Gminy   Czarnków 52 831,00

Gminny  Ośrodek 

Pomocy  Społecznej
3 124 251,00

Wy datki na programy , projekty  lub zadania związane z programami realizowany mi z udziałem środków, o który ch mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009.r. o f inansach publiczny ch (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 

tego:

8 743 829,98

- wy datki bieżące 4 191 988,03

Szkoła Podstawowa w 

Jędrzejewie
163 964,81

Wy konanie 

2020

Wy datki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 311 397,79

- wy datki bieżące 4 656 173,25

- wy datki majątkowe 16 655 224,54

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordy nująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  

f inansowe
Limit 2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 4



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (Art.37 ust. 1 pkt. 2 lit. c) kwota zobowiązań wg tytułów dłużnych: 

 

 wyemitowane papiery wartościowe opiewające na wierzytelności pieniężne: w okresie              

od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. Gmina Czarnków nie wyemitowała papierów wartościowych. 

 zaciągnięte kredyty i pożyczki: w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r  Gmina Czarnków 

zaciągnęła nowy kredyt w wysokości 4.000.000,00zł.  

 wymagalne zobowiązania: w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.  nie wystąpiły 

zobowiązania wymagalne.  

 

Stan zobowiązań  na dzień 31.12.2020r. wynosił 16.766.593,00zł – zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z  na 

dzień 31.12.2020 roku.  

 

 

 

 

Od Do

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z dokumentacją techniczną w 

m. Osuch - 
2019 2021 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa przepustu na drodze gminnej w Radosiewie - 2017 2022 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa parkingu w miejscowości Gębice - 2018 2020 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa sali wiejskiej w Mikołajewie wraz z opracowaniem 

dokumentacji technicznej - 
2019 2021 252 000,00 251 564,08

1.3.2.9
Budowa boiska sportowego przy  Szkole Podstawowej w miejscowości 

Gębice - 
2018 2021 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi gminnej - ul. Kręta w m. Ciszkowo wraz  z przebudową 

przepustu - 
2017 2020 1 050 000,00 1 026 162,85

1.3.2.11
Budowa drogi gminnej na działce 75/8 w Bukowcu wraz z dokumentacją 

techniczną - 
2019 2020 107 000,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi gminnej na działce 111/14 w Śmieszkowie wraz z 

dokumentacją techniczną - 
2019 2020 74 500,00 73 885,79

1.3.2.13
Przebudowa zjazdu na ul. Sportową w Kuźnicy  Czarnkowskiej wraz z 

dokumentacją techniczną - 
2019 2020 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa zjazdu publicznego wraz z placem manewrowy m na działkę 

25/3 w Sarbii wraz z dokumentacją techniczną - 
2020 2021 15 000,00 0,00

1.3.2.15

Dotacja dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckieego z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. Przebudowa drogi - budowa chodnika przy  

drodze powiatowej Nr 1326P w miejscowości Zof iowo wraz z 

dokumentacją budowlano-techniczną - 

2019 2020 120 000,00 120 000,00

1.3.2.16
Poprawa przepustowości rowu PŁ 24 km 0+000 do km 0+800 wraz z 

zabezpieczeniem skarpy  stawu w m. Huta - 
2018 2020 313 000,00 313 000,00

1.3.2.17
Budowa drogi gminnej o nr ewid. dz. 171/15 w Gębicach z włączeniem 

do drogi powiatowej nr 1341P wraz z dokumentacją techniczną - 
2019 2020 87 145,76 78 535,76

1.3.2.18
Budowa sieci wodociągowej z przy łączami do działek Nr 304/1, 307/3 i 

307/4 w m. Marunowo wraz z opracowniem dokumentacji technicznej - 
2019 2020 36 385,00 36 385,00

1.3.2.19
Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Wiśniowej w miejscowości 

Śmieszkowo wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej - 
2019 2020 21 945,00 21 945,00

1.3.2.20

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Polnej w miejscowości Śmieszkowo wraz z opracowniem dokumentacji 

technicznej - 

2019 2020 236 977,50 236 977,50

1.3.2.21
Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. Lipowej do posesji Nr 30, 38A, 40 

i działki Nr 169 w m. Ciszkowo - 
2020 2021 8 500,00 8 500,00

1.3.2.22
Aktualizacja Planu obszaru i granic aglomeracji oraz równoważnej liczby  

mieszkańców - aglomeracja Brzeźno - 
2014 2020 15 500,00 15 373,77

1.3.2.23
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Mikołajewo, działka nr ewid. 

159/12, wraz z dokumentacją techniczną - 
2020 2021 5 500,00 5 500,00

1.3.2.24

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej (droga 

równoległa do ul. Południowej) w miejscowości Śmieszkowo, wraz z 

opracowaniem dokumentacji technicznej - 

2019 2021 0,00 0,00

1.3.2.25
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Bukowiec działki nr ewid. 75/12, 

75/13, 75/14, wraz z dokumentacją techniczną - 
2020 2021 6 500,00 6 500,00

1.3.2.26
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Śmieszkowo działki nr ewid. 

456/3, 456/4, 456/5, wraz z dokumentacją techniczną - 
2020 2021 8 500,00 8 500,00

1.3.2.27
Przebudowa budy nku poszkolnego w Gajewie na potrzeby  żłobka - 

Program "Maluch+" edy cja 2020 - 
2020 2021 448 943,00 448 942,22

Urząd Gminy   Czarnków 34 956,00

Urząd Gminy   Czarnków 57 280,00

Urząd Gminy   Czarnków 1 144 588,00

Urząd Gminy   Czarnków 36 500,00

Urząd Gminy   Czarnków 54 280,00

Urząd Gminy   Czarnków 446 697,23

Urząd Gminy   Czarnków 28 042,00

Urząd Gminy   Czarnków 251 611,50

Urząd Gminy   Czarnków 88 450,00

Urząd Gminy   Czarnków 336 000,00

Urząd Gminy   Czarnków 95 755,76

Urząd Gminy   Czarnków 46 385,00

Urząd Gminy   Czarnków 0,00

Urząd Gminy   Czarnków 200 000,00

Urząd Gminy   Czarnków 129 225,00

Urząd Gminy   Czarnków 1 089 643,00

Urząd Gminy   Czarnków 111 920,00

Urząd Gminy   Czarnków 79 420,00

Urząd Gminy   Czarnków 0,00

Urząd Gminy   Czarnków 483 257,20

Urząd Gminy   Czarnków 832 079,90

Limit 2020
Wy konanie 

2020

Urząd Gminy   Czarnków 0,00

Urząd Gminy   Czarnków 260 150,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordy nująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  

f inansowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 5



6 

 

(Art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego: 

 

 w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. Gmina Czarnków  nie otrzymała dotacji od innych 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. Gmina Czarnków udzieliła dotacji innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w wysokości: 

 

Dział Rozdział Kwota 

600 60014 363.359,15zł 
750 75020 12.500,58zł 
801 80101 3.188,41zł 
801 80104 177.360,65zł 
900 90013 98.400,00zł 
921 92116 402.001,72zł 

 

 

 

(Art.37 ust. 1 pkt. 2 lit. e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą: w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. 

Gmina Czarnków nie udzieliła poręczeń, ani gwarancji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 6



7 

 

(art. 37. ust. 1 pkt 2 lit. f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w okresie od 01.01.2020 r. 

do 31.12.2020 r. 
 

Wójt Gminy Czarnków podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 

lub opłat w roku 2020 udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia: 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ / NAZWA WYSZCZEGÓLNIENIE 

1. Chodzyński Krzysztof 
Umorzono kwotę 5.342,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

2. Chodzyński Łukasz 
Umorzono kwotę 3.966,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

3. Dolny Witold 
Umorzono kwotę 810,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

4. Mierzwiczak Dorota 
Umorzono kwotę 846,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

5. Naplocha Iwona 
Umorzono kwotę 3.309,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

6. Rogowska Joanna 
Umorzono kwotę 701,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

7. Wylegała Zdzisław 
Umorzono kwotę 530,00 zł. 

Ważny interes podatnika.. 

8. Jurgiel Zbigniew 
Umorzono kwotę 2.255,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

9. Gieremek Radosław 
Umorzono kwotę 7.602,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

10. Zawadzki Zenon 
Umorzono kwotę 4.717,50 zł. 

Ważny interes podatnika. 

11. Małgorzata i Stanisław Bogala 
Rozłożono na raty kwotę 1.371,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

12. ATRE Sp. z o.o. 
Odroczono kwotę 2.916,00 zł. 

Ważny interes podatnika. 

13. Knioła Tomasz Ulga z tytułu nabycia gruntów. 

14. Krzyżostaniak Andrzej Ulga inwestycyjna. 

15. Przewdzięk Krzysztof Ulga inwestycyjna. 

16. Warnke Adam Ulga inwestycyjna. 

 

 

 

(art. 37. ust. 1 pkt 2 lit. g) Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w okresie od 

01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (z uwzględnieniem przepisów dotyczących tajemnicy skarbowej). 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

1. Alachamowicz Zdzisław 

2. Alachimowicz Andrzej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 1



8 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

3. Albin Mirosław Józef 

4. Andrzejewska Renata 

5. Andrzejewski Andrzej 

6. Anioła Halina 

7. Antkowiak Zdzisław Grzegorz 

8. Babiak Adam Bernard 

9. Bagiński Piotr Eugeniusz 

10. Bałęczny Tomasz 

11. Banachowicz Renata Barbara 

12. Banaś Artur 

13. Bąk Marek Andrzej 

14. Bąk Zbigniew 

15. Bednarek Małgorzata 

16. Bednarek Marek 

17. Bednarek Rafał 

18. Belak Eugeniusz 

19. Bentkowski Ireneusz 

20. Berlik Tomasz Antoni 

21. Bibik Józef 

22. Bielazik Marcin 

23. Bielejewski Czesław 

24. Bloch Adam 

25. Bloch Zygmunt 

26. Błażyński Tadeusz Kazimierz 

27. Bogala Krzysztof Piotr 

28. Borek Barbara 

29. Borek Damian Michał 

30. Borek Dariusz 

31. Borowski Jarosław 

32. Braun Mateusz 

33. Braun Michał 

34. Braun Wiesław Antoni 

35. Broniewski Jan Jerzy 

36. Budaj Paweł 

37. Busse Gerard 

38. Bzowska Joanna Irena 

39. Bzowski Leszek Czesław 

40. Chałas Maciej Antoni 

41. Chestkowska Zofia 

42. Chmielnik Dawid 

43. Chmielnik Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 2



9 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

44. Chwarścianek Marian 

45. Chyży Krzysztof 

46. Cichorek Paweł Dariusz 

47. Cichorek Ryszard 

48. Ciemachowski Adam 

49. Ciesiółka Marek 

50. Cieślik Jarosław Józef 

51. Cybart Witold Jan 

52. Cyrulik Patrycja 

53. Czekała Piotr 

54. Czerniak Marcin Paweł 

55. Czerniak Tomasz 

56. Czternastek Grzegorz Józef 

57. Danilewicz Radosław Waldemar 

58. Dassuj Ireneusz Tomasz 

59. Dereziński Przemysław 

60. Dolny Andrzej Franciszek 

61. Dolny Jerzy Franciszek 

62. Donizak Franciszek 

63. Donizak Marian 

64. Donizak Mariusz 

65. Dreger-Han Barbara Maria 

66. Dubiak Lucyna 

67. Dubiał Marek 

68. Ducki Mikołaj 

69. Durski Adam 

70. Dziabas Janusz 

71. Dziabas Karol 

72. Dziaduch Andrzej 

73. Dziekan Irena Teresa 

74. Dzudzewicz Andrzej Stanisław 

75. Dzudzewicz Mariusz Tomasz 

76. Ewald Tomasz Grzegorz 

77. Ewertowski Michał 

78. Ewertowski Tadeusz 

79. Fąferek Piotr Krystian 

80. Figiel Władysław Józef 

81. Filoda Marcin Wojciech 

82. Filoda Mieczysław 

83. Filoda Władysław Teodor 

84. Florek Bogdan Jan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 3



10 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

85. Florek Janusz Stanisław 

86. Frątczak Dominik 

87. Frątczak Marek 

88. Fręśko Ireneusz Jan 

89. Fręśko Marcin Ireneusz 

90. Furman Ireneusz 

91. Furman Krzysztof 

92. Gadzińska Bożena Marianna 

93. Gała Krzysztof Jacek 

94. Gałązka Karolina 

95. Gałązka Krzysztof 

96. Garstka Adam 

97. Garstka Sławomir Wojciech 

98. Garstka Tomasz 

99. Gartych Agnieszka 

100. Gauza Andrzej 

101. Gaweł Kazimierz 

102. Gawroński Leszek Gabriel 

103. Gąsiorowski Eugeniusz Tadeusz 

104. Geremek Stanisław Wacław 

105. Głowacka Jadwiga Teresa 

106. Godawa Andrzej Walenty 

107. Godawa Maciej Łukasz 

108. Golik Roman 

109. Golon Barbara Danuta 

110. Gorączka Arkadiusz 

111. Gorząd Jerzy Robert 

112. Górski Jan 

113. Górzna Michalina 

114. Górzny Arkadiusz 

115. Górzny Marcin 

116. Grabianowski Edmund 

117. Grabianowski Mateusz 

118. Grabowski Krzysztof Wojciech 

119. Graj Łukasz 

120. Graś Łukasz 

121. Graś Łukasz 

122. Graś Maria Katarzyna 

123. Grencel Karol 

124. Grencel Marek Józef 

125. Grencel Tomasz Józef 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 4



11 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

126. Grochowska Emilia 

127. Grott Mieczysław 

128. Gruszecka Irena 

129. Grykier Mikołaj 

130. Grynia Natalia 

131. Grynia Zbigniew Józef 

132. Grzech Aneta Maria 

133. Grzech Ryszard 

134. Grześ Andrzej 

135. Grzewka Piotr Kazimierz 

136. Grzyl Przemysław 

137. Gwardzik Krzysztof 

138. Haberland Lucyna 

139. Hałas Damian 

140. Han Sylwester Mieczysław 

141. Harmaszuk Weronika 

142. Helwich Krzysztof 

143. Hepert Przemysław Bernard 

144. Holak Łukasz 

145. Holak Marcin Janusz 

146. Hundt Paweł 

147. Jagiełka Jan Adam 

148. Jagiełka Jolanta 

149. Jagiełka Marcin 

150. Jagiełka Marian Józef 

151. Jagiełka Roman Leonard 

152. Jagła Andrzej 

153. Jagła Dominik 

154. Jagła Przemysław 

155. Jagła Zdzisław 

156. Janasek Jacek Stanisław 

157. Janc Arkadiusz 

158. Jankowska Ewa Joanna 

159. Jany Andrzej 

160. Jany Henryk 

161. Jany Roman Eugeniusz 

162. Jarek Krystyna 

163. Jarek Urszula Katarzyna 

164. Jarosz Andrzej 

165. Jarosz Czesław Stanisław 

166. Jarosz Genowefa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 5



12 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

167. Jarosz Jan Andrzej 

168. Jarosz Kazimierz 

169. Jaśkiewicz Jarosław 

170. Jaśkiewicz Tomasz 

171. Jaworski Adam 

172. Jaworski Dominik Stanisław 

173. Jaworski Tomasz Jan 

174. Jeleńkowski Janusz 

175. Jeleńkowski Jarosław 

176. Jessa Radosław 

177. Jessa Rafał 

178. Jędrzejewski Krzysztof 

179. Jęśko Eugeniusz Sylwester 

180. Jęśko Urszula 

181. Józefiak Grzegorz 

182. Józefiak Przemysław 

183. Jur Andrzej 

184. Juskowiak-Krzysztofik Paulina 

185. Kaczmarowski Dariusz 

186. Kaczmarowski Marek 

187. Kalkowski Andrzej 

188. Kalkowski Szymon 

189. Kamień Maria Katarzyna 

190. Kamiński Tomasz 

191. Kapała Grażyna Agnieszka 

192. Karnowska Justyna 

193. Kasik Izabela 

194. Kaźmierczak Agnieszka 

195. Kaźmierek Tomasz Adam 

196. Kątnik Marian 

197. Kieruj Roman 

198. Kijek Jerzy 

199. Kisała Halina Teresa 

200. Kita Daniel 

201. Kitcza-Spicker Dominik 

202. Klessa Ryszard Czesław 

203. Klińska Celina 

204. Kłos Artur Szymon 

205. Knioła Tomasz Stanisław 

206. Kolański Roman 

207. Kolasa Mirosława 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 6



13 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

208. Kopij Roman 

209. Koprowski Krzysztof 

210. Kordy Leszek 

211. Kordy Ryszard 

212. Korzeniewski Henryk 

213. Korzeniowski Ireneusz Marian 

214. Kosicki Marcin Adam 

215. Kosiński Rafał 

216. Kosmalski Fabian Marcin 

217. Kosmalski Ryszard 

218. Kosowska Dorota Katarzyna 

219. Kosowski Czesław Antoni 

220. Kosowski Piotr Paweł 

221. Kostyk Roman 

222. Koszczyński Piotr Stefan 

223. Kościuk Jolanta Halina 

224. Kościuk Łucja Henryka 

225. Kot Irena Janina 

226. Kotecki Roman Damian 

227. Kotecki Romuald 

228. Kowal Dagmar Mikołaj 

229. Kowal Radosław Maciej 

230. Kowal Remigiusz 

231. Kowalczewski Przemysław 

232. Kowalewski Marek 

233. Kowalewski Mirosław 

234. Kozioł Bernard 

235. Kozioł Wioletta 

236. Koźma Jan 

237. Krawiec Janusz Władysław 

238. Krenz Dariusz Sylwester 

239. Króliczak Zenon 

240. Kryjewski Andrzej Krzysztof 

241. Krystecki Janusz 

242. Krystek Irena 

243. Krzyśko Łukasz 

244. Krzyśko Maria 

245. Kubiciel Ludmiła 

246. Kubiś Lechosław Jerzy 

247. Kucharski Janusz Lucjan 

248. Kuchta Grzegorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 7



14 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

249. Kuchta Kazimierz Józef 

250. Kuchta Szymon 

251. Kujanek Daniel Paweł 

252. Kulesza Edward 

253. Kulesza Piotr 

254. Kulupa Krystyna Bożena 

255. Kunz Stanisław Zbigniew 

256. Kunz Zygmunt 

257. Kus Piotr Paweł 

258. Kus-Rybarczyk Monika 

259. Kwiatkowski Zbigniew Piotr 

260. Kwiczak Anna 

261. Lach Karina 

262. Lalasz Jarosław Jan 

263. Lalasz Marcin Wojciech 

264. Laskowski Mirosław Jan 

265. Laskowski Stanisław Jerzy 

266. Leśniewska Irena Bronisława 

267. Libera Adam 

268. Libera Lucyna Zofia 

269. Łazowski Eugeniusz 

270. Łucyk Piotr 

271. Łuczak Ewelina 

272. Łukasik Jadwiga Urszula 

273. Łusiewicz Krzysztof Amrian 

274. Mac Andrzej Wojciech 

275. Maćkowiak Wiesława Dorota 

276. Madry Sławomir 

277. Magdziarz Mirosław Piotr 

278. Magdziński Tadeusz Bernard 

279. Majewski Andrzej Jarosław 

280. Malesza Hubert Andrzej 

281. Malesza Leszek Zdzisław 

282. Małecka Iwona Maria 

283. Małecki Marcin 

284. Małecki Paweł Józef 

285. Mantaj Iwona Magdalena 

286. Manyś Kamila 

287. Maszewski Grzegorz Tomasz 

288. Maszewski Wojciech 

289. Matysiak Kamil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 8



15 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

290. Matz Andrzej Edward 

291. Matz Leonard Józef 

292. Matz Marcin 

293. Matz Marek 

294. Matz Stanisław 

295. Matz Waldemar Jakub 

296. Mazur Łukasz 

297. Mazur Zbigniew Stanisław 

298. Mehmedov Izabela 

299. Michalska Krystyna 

300. Michalski Jan 

301. Mierzejewski Michał Stanisław 

302. Mierzwa Marek Stefan 

303. Miklejewska Wioletta 

304. Miklejewski Ryszard 

305. Milewska Monika 

306. Milewski Tadeusz 

307. Misiewicz Zenon Piotr 

308. Mitelewski Piotr 

309. Mituta Kazimierz 

310. Mituta Maciej 

311. Młynarek Aleksandra 

312. Modławski Piotr 

313. Mokrzycki Janusz Krzysztof 

314. Molenda Agnieszka 

315. Molski Janusz Andrzej 

316. Molski Marcin Sergiusz 

317. Musiał Maciej Jacek 

318. Nadolczak Kazimierz 

319. Namerła Renata Monika 

320. Neunert Marek 

321. Neunert Michał 

322. Neunert Piotr 

323. Neunert Ryszard 

324. Niezborała Jarosław Piotr 

325. Norkowska Małgorzata 

326. Norkowski Mariusz 

327. Nowacka Maria 

328. Nowak Andrzej Marek 

329. Nowak Andrzej Ryszard 

330. Nowak Beata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 9



16 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

331. Nowak Damian 

332. Nowak Eugeniusz 

333. Nowak Jan Wacław 

334. Nowak Janusz 

335. Nowak Jerzy 

336. Nowak Józef Mikołaj 

337. Nowak Kazimierz 

338. Nowak Leszek 

339. Nowak Marek 

340. Nowak Mariusz 

341. Nowak Mateusz 

342. Nowak Michał 

343. Nowak Monika 

344. Nowak Szymon 

345. Nowak Tadeusz 

346. Nowak Tomasz Jan 

347. Nowak Wojciech 

348. Nowakowska Teresa 

349. Nowicki Bogdan Stanisław 

350. Ochnicka Sylwia 

351. Okrój Wojciech 

352. Olesiuk Danuta 

353. Orliński Mateusz 

354. Pachołek Ryszard Stanisław 

355. Palczak Jakub Gabriel 

356. Palczak Ryszard Wojciech 

357. Parafia Rzymskokatolicka Pw. Św. Franciszka Ksawerego  

358. Paszkiewicz Błażej 

359. Paszkiewicz Mariusz 

360. Pauszek Dorota 

361. Pauszek Robert 

362. Pawlaczyk Wiesława Elżbieta 

363. Pawlak Marek Lucjan 

364. Pawlak Piotr 

365. Pawlak Waldemar Michał 

366. Pawłowska Anna 

367. Pawłowski Michał 

368. Pawłowski Mirosław Sławomir 

369. Pawłowski Waldemar Leopold 

370. Pertek Mariusz 

371. Pertek Mieczysław Michał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 10



17 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

372. Piaskowski Roman 

373. Piechowiak Dariusz 

374. Piechowiak Stanisław 

375. Pieńkowska Justyna 

376. Pieńkowski Franciszek 

377. Piochacz Piotr 

378. Piotrowski Łukasz 

379. Piskalski Robert 

380. Płociniczak Bartosz 

381. Płóciniczak Magdalena 

382. Podkowa Szczepan Zbigniew 

383. Polak Wiesław 

384. Polcin Jan Henryk 

385. Polzin Alfred Franciszek 

386. Polzin Romuald 

387. Posadny Zdzisław Stanisław 

388. Poznański Adam 

389. Poźniak Jarosław 

390. 
Produkcja-Handel-Usługi "Rol-Big" Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością  

391. Prymas Kazimierz Piotr 

392. Prymas Mateusz 

393. Przewdzięk Karol 

394. Przewdzięk Krzysztof 

395. Przybylak Monika 

396. Przylepa Wincenty 

397. Przyłucki Krzysztof 

398. Psyk Halina 

399. Raczkowski Julian Leon 

400. Radomska Małgorzata Renata 

401. Radzi Sławomir 

402. Rajch Bogusław Henryk 

403. Rajek Tadeusz Mariusz 

404. Ratajczak Beata Halina 

405. Rążewski Leszek Paweł 

406. Rążewski Ryszard 

407. Rembacz Paweł 

408. Robak Jacek 

409. Robak Kazimierz Andrzej 

410. Robak Mieczysław Sylwester 

411. Robak Paweł Henryk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 11



18 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

412. Rogowski Piotr Paweł 

413. Rolpol Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

414. Rózga Henryk Czesław 

415. Rózga Zbigniew Mieczysław 

416. Rutkowski Tomasz 

417. Rutkowski Wojciech Stanisław 

418. Rybak Andrzej 

419. Rybarczyk Ewa 

420. Rybarczyk Karolina Anna 

421. Rybarczyk Leszek Franciszek 

422. Ryżek Damian 

423. Sajna Piotr 

424. Sanocki Marek 

425. Sawicka Alicja 

426. Sawicki Zbigniew Eugeniusz 

427. Sibera Waldemar 

428. Siekierski Andrzej Zenon 

429. Siemieniak Bogusław 

430. Sikora Agnieszka 

431. Sikora Marek 

432. Sikora Roman 

433. Sikorski Roman 

434. Siodła Henryk Wiesław 

435. Siutkowska Iwona 

436. Siuzdak Mirosław 

437. Skotarczak Michał Antoni 

438. Skotarczak Wiesław 

439. Skotarczak Wojciech 

440. Smug Joanna Ewa 

441. Sołtysik Mirosław 

442. Sowiński Jacek Jan 

443. Sówka Danuta Teresa 

444. Sówka Karol 

445. Spicker Andrzej 

446. Spicker Bogusława Magdalena 

447. Spicker Grażyna Czesława 

448. Spicker Jacek 

449. Spicker Karol Bogusław 

450. Spicker Krystian 

451. Spicker Michał 

452. Sprenger Leszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 12



19 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

453. Sprenger Włodzimierz 

454. Spychała Tomasz 

455. Sroka Aleksandra 

456. Sroka Jan 

457. Stachowiak Agnieszka Maria 

458. Stasiak Jan Andrzej 

459. Stróżyński Marek 

460. Styczyński Adam 

461. Subsar Krzysztof Jan 

462. Supieta Jakub 

463. Surma Andrzej 

464. Surma Marek 

465. Surma Marzena 

466. Swadzyniak Adam 

467. Szadzik Ryszard Eugeniusz 

468. Szczublewski Tomasz 

469. Szkoda Piotr 

470. Szmyt Grzegorz 

471. Szóstak Tomasz 

472. Szulc Andrzej Wojciech 

473. Szuta Jan Edmund 

474. Szuta Jarosław Maciej 

475. Szutkowski Rafał Maciej 

476. Szwedek Zygmunt Sławomir 

477. Szyc Michał 

478. Szymańska Małgorzata Anna 

479. Szymański Grzegorz 

480. Szymczyk Marian Ryszard 

481. Szymkowiak Krzysztof 

482. Szynter Elwira Marianna 

483. Szypa Krzysztof Marek 

484. Ściepura Edmund 

485. Ściepura Józef 

486. Świątek Piotr 

487. Świerczyńska Katarzyna Teresa 

488. Świerczyńska Renata Maria 

489. Tomczak Anna 

490. Tomczak Ewelina 

491. Towpik Mirosław 

492. Tracz Jerzy 

493. Trafas Michał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 13



20 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

494. Trafas Mieczysław 

495. Trafas Rafał 

496. Trenka Urszula 

497. Turlej Zbigniew 

498. Tyszkiewicz Justyna 

499. Urban Krzysztof 

500. Urban Przemysław 

501. Uss Marek Zbigniew 

502. Wachowiak Maria Jolanta 

503. Wagner Aleksander 

504. Wagner Andrzej 

505. Walczyk Andrzej Stanisław 

506. Waliszewski Władysław 

507. Walkowiak Magdalena Maria 

508. Wardęga Roman 

509. Warnke Adam 

510. Warnke Marcin 

511. Wasilewska Halina 

512. Wasilewski Piotr 

513. Wasilewski Sławomir 

514. Weimann Łukasz 

515. Wernicka Magdalena Maria 

516. Wicher Bogdan Paweł 

517. Wicher Marcin 

518. Wicher Romuald 

519. Wicher Sławomir 

520. Wieczorek Dorota 

521. Wieczorkiewicz Kunegunda Gabriela 

522. Wieczorkiewicz Monika 

523. Wielgosz Anna 

524. Wielgosz Dominik 

525. Wielgosz Grzegorz Piotr 

526. Wielgosz Janusz S. Janusza 

527. Wiewiórka Wiesława 

528. Wika Longina 

529. Wiórek Tadeusz Andrzej 

530. Wiśniewski Hubert 

531. Wiśniewski Tomasz 

532. Wiza Władysław 

533. Wlekły Łukasz 

534. Włudarczak Stanisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 14



21 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

535. Wojciechowski Bogusław 

536. Wolniewicz Agnieszka Norberta 

537. Wolniewicz Ireneusz Tomasz 

538. Wolniewicz Jarosław Piotr 

539. Wolniewicz Marek 

540. Wolniewicz Robert Jan 

541. Wolski Tadeusz 

542. Woniakowski Jan 

543. Woś Bogdan Marek 

544. Woźniak Marian 

545. Woźniak-Chałas Ewelina Małgorzata 

546. Woźniecka Małgorzata Helena 

547. Wróblewska Wioletta Anna 

548. Wylegała Ewa 

549. Wylegała Ireneusz 

550. Wylegała Krzysztof 

551. Wylegała Krzysztof 

552. Wylegała Piotr 

553. Wylegała Piotr Krzysztof 

554. Zabłocki Krzysztof Henryk 

555. Zaczek Justyna 

556. Zatoka Daniel 

557. Zawadzki Przemysław 

558. Zdun Michał Franciszek 

559. Zdunko Jarosław Andrzej 

560. Zieliński Marek 

561. Zielsdorf Jakub Michał 

562. Zimmermann Maciej 

563. Złotogórski Stanisław 

564. Żubrynowicz Wiesław Bohdan 

565. Żyła Danuta Wioletta 

566. Krzysztof Spalony 

567. KAR-MOT 

568. Anna Dassuj-Mrowińska 

569. ASELL 

570. Salon Fryzjerski Kamila Piochacz 

571. PPHU Junior Dariusz Stochaj 

572. 
Marko Uslugi Motoryzacyjne Pomoc Drogowa Marian 

Wyrembek 

573. Sklep wielobranżowy J.M. Ceglarz s.c. 

574. Fabryka Sprzętu Okręgowego Meblomor S.A. 

575. Wegand Andrzej Węgierek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 15



22 

 

Lp. 
Firma (nazwa) albo 

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy 

576. Sklep Spożywczo Przemysłowy Roman Draczan 

577. Elektromechanika Pojazdowa Bernard Antoszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA8C2C6-F66C-4087-8198-9FBAF495CB7D. Przyjęty Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik cz.I.
	Załącznik cz.II

